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Smart City Forum to kluczowe wydarzenie w Polsce, poświęcone rozwojowi
inteligentnych miast. Stanowi platformę, na której eksperci, przedstawiciele
administracji samorządowej oraz biznesu spotykają się, aby wspólnie
debatować nad globalnymi wyzwaniami oraz kluczowymi aspektami
inwestycji i strategii rozwoju miast i ich mieszkańców.

Forum jest miejscem, gdzie specjaliści z takich dziedzin jak transport,
budownictwo, energetyka i data science, spotykają się z decydentami                
z administracji rządowej i samorządowej. W tej przestrzeni samorządowcy
mogą przedstawiać swoje potrzeby technologiczne dotyczące rozwoju
miast, poznawać nowatorskie rozwiązania, które sprawdzają się zarówno           
w Polsce, jak i na całym świecie oraz wymieniać się doświadczeniami.

Nad aspektem merytorycznym wydarzenia czuwają członkowie Rady
Programowej, działającej pod przewodnictwem Macieja Bluja - eksperta 
w dziedzinie rozwiązań Smart City, Wiceprezydenta Miasta Wrocławia 
w latach 2007 – 2018.

Każda edycja Forum to unikalna okazja do wymiany wiedzy i doświadczeń,
niezbędnych dla przyszłości polskich samorządów. Poprzez dogłębną
analizę i strategiczne inwestycje, miasta mogą rozwijać się i przygotowywać
na nadchodzące wyzwania.

Smart City Forum oferuje samorządowcom, ekspertom i przedsiębiorcom
niepowtarzalną możliwość zdobycia cennych informacji, nawiązania
wartościowych kontaktów oraz wspólnego wypracowania strategii, które
przyniosą korzyści lokalnym społecznościom.

SMART CITY FORUM



JUBILEUSZOWA 20. EDYCJA SMART CITY 
FORUM W RZESZOWIE

W dniach 11-12 czerwca 2025 roku w ZEN.COM EXPO Rzeszów-Jasionka odbyła się
jubileuszowa 20. edycja Smart City Forum, organizowana równolegle z Kongresem
Bezpieczeństwo Polski. 

Współgospodarzem kongresu zostało Miasto Rzeszów, dzięki czemu przedsięwzięcie
zyskało nie tylko wyjątkową oprawę, ale także silne osadzenie w regionie, który
odgrywa kluczową rolę w systemie bezpieczeństwa i rozwoju nowoczesnych
technologii w Polsce.

Wydarzenie zgromadziło setki ekspertów, samorządowców, przedstawicieli
administracji rządowej oraz biznesu, którzy wspólnie dyskutowali o przyszłości
inteligentnych miast i bezpieczeństwie kraju. Forum rozpoczęło się od wspólnego
panelu inauguracyjnego, który połączył Smart City Forum i Kongres Bezpieczeństwo
Polski, a następnie uczestnicy kontynuowali obrady w dedykowanej przestrzeni
konferencyjnej Smart City Forum.

Inauguracja wydarzenia miała charakter wyjątkowy i symboliczny, podkreślający
znaczenie współpracy na rzecz rozwoju inteligentnych i bezpiecznych miast.
Wystąpienia Konrada Fijołka, Prezydent Miasta Rzeszów, Współprzewodniczący
Rady Programowej KBP, Władysława Ortyla, Marszałek Województwa
Podkarpackiego oraz Adama Górala, Przewodniczący Rady Nadzorczej
Podkarpackiego Klubu Biznesu, Prezes Zarządu Asseco Poland otworzyły debatę o
roli samorządów, biznesu i administracji w budowaniu nowoczesnych struktur
miejskich i wzmacnianiu bezpieczeństwa narodowego.

List od Wicepremiera Władysława Kosiniaka-Kamysza, Ministra Obrony Narodowej,
oraz wystąpienie Podsekretarza Stanu Rafała Rosińskiego w imieniu Wicepremiera
Krzysztofa Gawkowskiego dopełniły obrazu ambitnych planów transformacji cyfrowej
i obronności Polski. Ścieżkę tematyczną Smart City Forum otworzył Maciej Bluj,
Przewodniczący Rady Programowej, Ekspert w dziedzinie rozwiązań smart city,
Wiceprezydent Miasta Wrocławia w latach 2007 – 2018, który podkreślił znaczenie
jubileuszowej edycji i rosnącej roli technologii w rozwoju miast.

 



Pierwszy blok tematyczny „Projektowanie miast z myślą o mieszkańcach”
koncentrował się na tworzeniu przestrzeni przyjaznych i inkluzywnych, w których
technologia wspiera zdrowie psychiczne i fizyczne mieszkańców. Uczestnicy
dyskutowali o cyfrowej transformacji usług publicznych oraz etycznym podejściu do
tworzenia miejskich rozwiązań. Podkreślono, jak istotne jest projektowanie usług 
i przestrzeni w duchu human-centric design oraz uwzględnianie roli mieszkańca 
w erze technologii 4.0.

W bloku „Urbantech – narzędzia do technologicznej ewolucji miast” omawiano
potencjał nowych technologii w zarządzaniu miastami. Debaty dotyczyły cyfrowych
bliźniaków, sztucznej inteligencji, rozwiązań chmurowych i prywatnych sieci 5G, które
wspierają planowanie przestrzenne i infrastrukturę. Eksperci zwracali uwagę na
znaczenie UrbanLabów i angażowania mieszkańców w proces cyfrowej transformacji,
by budować zaufanie społeczne i lepszą jakość życia.

Podczas sesji „Samorządy w gotowości” skupiono się na współpracy samorządów ze
służbami w sytuacjach kryzysowych oraz na budowaniu regionalnych systemów
reagowania. Prelegenci wskazywali na konieczność tworzenia wspólnych platform
cyberbezpieczeństwa i centrów usług wspólnych dla ochrony danych. Ważnym
wątkiem była również rola mieszkańców i technologii w monitorowaniu przestrzeni
miejskiej i wzmacnianiu bezpieczeństwa lokalnego.

Zwieńczeniem pierwszego dnia wydarzenia była uroczysta Gala, podczas której
wręczono nagrody Smart City Awards, wyróżniające najbardziej innowacyjne
projekty i liderów w dziedzinie inteligentnych miast.



Drugi dzień Forum poprzedziło wystąpienie Jacka Karnowskiego, Sekretarza Stanu w
Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej, który w swoim przemówieniu
podkreślił on trafność połączenia Smart City Forum z Kongresem Bezpieczeństwo
Polski, wskazując na ścisłe powiązania i wzajemne przenikanie się obu obszarów.
Zaznaczył, że przyszłość nowoczesnych miast nie może być budowana bez
równoczesnego myślenia o ich bezpieczeństwie i odporności na współczesne
zagrożenia.

Blok „Nowa era energetyki miejskiej” poświęcono modernizacji systemów
energetycznych i rozwojowi odnawialnych źródeł energii w miastach. Uczestnicy
poruszali temat mikrosieci, magazynowania energii i współpracy miast z lokalnym
biznesem. Podkreślano, że cyfryzacja sektora energetycznego to klucz do budowy
niezależności energetycznej i realizacji celów klimatycznych.

W ramach „Dane jako waluta nowoczesnego miasta” eksperci omawiali znaczenie
jakości danych i ich integracji dla lepszego zarządzania miastami. Rozmowy dotyczyły
również ochrony prywatności mieszkańców i możliwości komercjalizacji danych.
Zwrócono uwagę na rolę nowoczesnych technologii, takich jak blockchain, 
w budowaniu zaufania do cyfrowych usług publicznych.

Blok „Odporne miasto” skupiał się na bezpieczeństwie jako elemencie planowania
urbanistycznego i adaptacji miast do zmian klimatycznych. Debatowano o znaczeniu
monitoringu miasta z wykorzystaniem interaktywnych aplikacji i sieci czujników oraz
wsparciu dla miast regeneracyjnych. Uczestnicy podkreślali potrzebę
kompleksowego podejścia do budowania odporności miast na zagrożenia
cywilizacyjne i środowiskowe.

Ważnym elementem Smart City Forum była zamknięta sesja – Warsztaty Obrony
Cywilnej. Spotkanie zgromadziło liczną delegację samorządowców i przedstawicieli
administracji z Ukrainy, którzy dzielili się bezcennymi doświadczeniami z pierwszych
dni wojny oraz skutecznymi praktykami w zarządzaniu kryzysowym, organizacji pracy
urzędów i zapewnianiu usług dla mieszkańców w warunkach zagrożenia. Warsztaty
stały się platformą do wymiany wiedzy między ukraińskimi i polskimi miastami.



Podczas sesji „Mobilność bez emisji – miasto, które nie zostawia śladu” omawiano
wyzwania związane z rozwojem zeroemisyjnego transportu. Dyskutowano o roli
elektromobilności, zarządzaniu ruchem miejskim i integracji usług płatniczych 
w hubach mobilności. Eksperci zgodnie wskazywali, że przyszłość miast to transport
przyjazny środowisku i oparty na danych.

Blok „Inteligentne zarządzanie – smart city w praktyce i współczesne modele miast”
zamknął dwudniowe obrady. Uczestnicy rozmawiali o standaryzacji rozwiązań,
współpracy między miastami i roli liderów w transformacji cyfrowej. Zwrócono uwagę
na konieczność budowania interoperacyjnych systemów miejskich oraz zapewnienia
ciągłości projektów transformacyjnych.

Jubileuszowa edycja Smart City Forum pokazała, że polskie miasta z determinacją 
i odwagą podejmują wyzwania związane z cyfryzacją, zrównoważonym rozwojem i
bezpieczeństwem. Forum stało się ważną platformą wymiany doświadczeń i
inspiracji, wyznaczając kierunki dla inteligentnego rozwoju miast w nadchodzących
latach.



WŚRÓD PRELEGENTÓW POJAWILI SIĘ M.IN.:

Jacek Karnowski, Sekretarz Stanu, Ministerstwo Funduszy
i Polityki Regionalnej
Konrad Fijołek, Prezydent Miasta Rzeszowa
Agata Wojda, Prezydentka Miasta Kielce
Aldona Machnowska-Góra, Zastępczyni Prezydenta m.st.
Warszawy
Maciej Kupaj, Prezydent Miasta Legnicy 
Robert Szewczyk, Prezydent Miasta Olsztyna 
Rafał Pietrucień, Zastępca Prezydenta Miasta Torunia
Sabina Nowosielska, Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle
Maciej Gramatyka, Prezydent Miasta Tychy
Magdalena Czarzyńska-Jachim Prezydentka Miasta Sopot
Tomasz Miśko, Zastępca Prezydenta Miasta Stalowej Woli 
Piotr Przytocki, Prezydent Miasta Krosno
Anna Brzezińska, Członkini Zarządu, Urząd Marszałkowski
Województwa Mazowieckiego
dr inż. Anna Bober, Zastępca Głównego Geodety Kraju

Pełna lista prelegentów na: www. smartcityforum.pl/prelegenci-2025/





www.smartcityforum.pl

STRONA INTERNETOWA

Uzyskaliśmy ponad 68 tysięcy wyświetleń strony
i 151 tysięcy zdarzeń na stronie.



LinkedIn

SOCIAL MEDIA

W okresie lutego do czerwca 2025 r. profil na LinkedIn zebrał
ponad 50 tysiące wyświetleń.
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Każdy Partner oraz Prelegent uczestniczący w tym wydarzeniu otrzymał
spójne grafiki, które mogli wykorzystać do publikacji na swoich kanałach
social media. Te grafiki zostały specjalnie przygotowane w celu zapewnienia
spójności wizualnej i identyfikacji wydarzenia.

Ponadto, na oficjalnej stronie wydarzenia udostępnione są również
materiały do pobrania, które ułatwiają spójną komunikację. Dostępne są
tam różnego rodzaju zasoby, takie jak logo wydarzenia, plakaty, grafiki
promocyjne. Partnerzy i Prelegenci mają możliwość pobrania tych
materiałów i wykorzystania ich do tworzenia spersonalizowanych treści
związanych z wydarzeniem.

Dostępność takich materiałów do pobrania na stronie wydarzenia ułatwia
wszystkim uczestnikom utrzymanie spójnej komunikacji i zachowanie
jednolitego wizerunku wydarzenia. Dzięki temu, wszyscy zaangażowani
mogą skutecznie wspierać promocję i informowanie o wydarzeniu,
jednocześnie zapewniając spójność i profesjonalizm we wszystkich
publikacjach i komunikatach.

SPÓJNE MATERIAŁY GRAFICZNE



W trakcie promocji tego wydarzenia zastosowaliśmy również skuteczną
strategię e-mail marketingową. Co tydzień, wysyłane były specjalne
newslettery do naszej bazy, która obejmowała ponad 6000 osób
zainteresowanych tematyką wydarzenia.

Nasza strategia e-mail marketingowa miała na celu dotarcie do
potencjalnych uczestników i utrzymanie ich zaangażowania poprzez
regularne aktualizacje i informacje na temat wydarzenia. W newsletterach
zawieraliśmy istotne wiadomości, takie jak nowi prelegenci, tematy paneli
dyskusyjnych, plan dnia i inne istotne informacje, które mogły
zainteresować odbiorców.

Wysyłając newslettery co tydzień, zapewniliśmy bieżące informacje                
o wydarzeniu, co miało na celu utrzymanie zainteresowania uczestników            
i zachęcenie ich do rejestracji. Przez regularne i ukierunkowane komunikaty
e-mailowe, umożliwiliśmy naszej szerokiej bazie odbiorców dostęp do
najświeższych aktualizacji i zachęcaliśmy ich do udziału w wydarzeniu.

PRZYKŁADOWE WYSŁANE MAILINGI

https://smartcityforum.pl/newsletter/2025-02-03-scf/
https://smartcityforum.pl/newsletter/2025-03-03-scf/
https://smartcityforum.pl/newsletter/2025-04-14-scf/
https://smartcityforum.pl/newsletter/2025-06-17-scf-materialy/
https://smartcityforum.pl/newsletter/2025-06-04-scf-press/
https://smartcityforum.pl/newsletter/2025-04-28-scf/
https://smartcityforum.pl/newsletter/2025-05-12-scf/

E-MAIL MARKETING











Podczas kampanii reklamowej wydarzenia, postawiliśmy również na
wykorzystanie artykułów sponsorowanych u naszych Partnerów
medialnych. Współpracowaliśmy z różnymi mediowymi instytucjami, które
opublikowały zarówno zapowiedzi konferencji, jak i relacje po jej
zakończeniu.

Artykuły sponsorowane były doskonałym sposobem na dotarcie do szerszej
publiczności i zwiększenie widoczności wydarzenia. Przed wydarzeniem,
zamieszczane były zapowiedzi, w których prezentowano informacje                 
o tematyce konferencji, kluczowych prelegentach i korzyściach, jakie mogą
odnieść uczestnicy.

Po zakończeniu wydarzenia, ukazywały się relacje i podsumowania, które
przedstawiały główne punkty dyskusji, wyróżniały ważne momenty oraz
prezentowały opinie uczestników. Dzięki temu, artykuły sponsorowane
dostarczały wartościowych treści i oddziaływały na odbiorców, zarówno
przed jak i po wydarzeniu.

ARTYKUŁY W MEDIACH









https://www.money.pl/gospodarka/smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-
sie-w-rzeszowie-7160888901426112a.html
https://samorzad.pap.pl/kategoria/aktualnosci/smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-
spotykaja-sie-w-rzeszowie 
https://spidersweb.pl/2025/06/smart-city-forum-2025.html
https://radio.rzeszow.pl/wydarzenia/smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-
sie-w-rzeszowie/ 
https://zielonyrozwoj.pl/smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-sie-w-
rzeszowie/ 
https://di.com.pl/smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-sie-w-rzeszowie-
71492 
https://poradnikprzedsiebiorcy.pl/-smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-
sie-w-rzeszowie 
https://czytajrzeszow.pl/?idd=10&id=48884&poz=mr1
https://biznesiekologia.com/smart-city-forum-2025/ 
https://nowoczesny-przemysl.pl/smart-city-forum-2025/
https://www.trade.gov.pl/aktualnosci/lista-miast-najlepiej-przygotowanych-do-
transformacji-smart-city/ 
https://wartowiedziec.pl/serwis-glowny/52-aktualnosci/76597-smart-city-forum-2025-
miasta-przyszlosci-spotykaja-sie-w-rzeszowie
https://mainboard.pl/news/19/7339/Smart-City-Forum-2025--Miasta-przyszlosci-spotykaja-
sie-w-Rzeszowie.html 
https://ecieplo.pl/aktualnosci/rzeszow-gospodarzem-kongresu-bezpieczenstwo-polski-
dyskusje-o-bezpiecznej-polsce-juz-w-czerwcu/
https://faktykrakowa.pl/20250521342398/smart-city-forum-2025-w-rzeszowie-rozmowy-o-
cyfrowej-przyszlosci-miast-art-14 
https://pwr.edu.pl/uczelnia/przed-nami/smart-city-forum--bezpieczne-i-inteligentne-
miasta-2138.html 
https://opi.org.pl/smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-sie-w-rzeszowie/
https://biznesiswiat.pl/nauka-i-tech/miasta-przyszlosci-spotykaja-sie-w-rzeszowie-
wkrotce-rusza-smart-city-forum-2025/
https://krakow.pl/aktualnosci/294853,29,komunikat,smart_city_forum_2025___rozmowy_o
_miastach_przyszlosci.html
https://www.lendtech.pl/wiadomosci/smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-
sie-w-rzeszowie/ 
https://portalprzemyslowy.pl/przemysl-gospodarka/gospodarka-produkcja/smart-city-
forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-sie-w-rzeszowie/ 
https://polityka.co.pl/smart-city-forum-2025-rozmowy-o-miastach-przyszlosci-
30590095.html

ZAPOWIEDZI



https://krakow.net.pl/Temat-Smart-City-Forum-2025-%E2%80%93-rozmowy-o-miastach-
przysz%C5%82o%C5%9Bci--90984 
https://e-magazyny.pl/nadchodzace-wydarzenia/smart-city-forum-2025-miasta-
przyszlosci-spotykaja-sie-w-rzeszowie/ 
https://www.euractiv.pl/wydarzenie/kongres-bezpieczenstwo-polski/
https://www.euractiv.pl/wydarzenie/smart-city-forum-2025/ 
https://smart-grids.pl/wydarzenia/konferencje/4929-smart-city-forum-2025-%E2%80%93-
miasta-przysz%C5%82o%C5%9Bci-spotykaj%C4%85-si%C4%99-w-rzeszowie.html
https://ssw.solutions/rafal-grochowski-i-michal-baglaj-uczestnikami-smart-city-forum-
2025/ 
https://comparic.pl/smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-sie-w-rzeszowie/
https://bankujesz.pl/news/smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-sie-w-
rzeszowie/ 
https://kielce.eu/pl/wydarzenia/20-edycja-smart-city-forum.html
https://www.fxmag.pl/biznes/smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-sie-w-
rzeszowie
https://swiatoze.pl/smart-city-forum-2025-miasta-przyszlosci-spotykaja-sie-w-rzeszowie/
https://pwr.edu.pl/uczelnia/przed-nami/smart-city-forum--bezpieczne-i-inteligentne-
miasta-2138.html 
https://ecommerceportal.pl/kongres-bezpieczenstwo-polski-patronat-medialny
https://wartowiedziec.pl/serwis-glowny/aktualnosci/76597-smart-city-forum-2025-miasta-
przyszlosci-spotykaja-sie-w-rzeszowie 
https://www.zgwrp.pl/smart-city-forum-bezpieczne-i-inteligentne-miasta-zaproszenie-do-
udzialu/ 
https://wysokienapiecie.pl/107704-kongres-bezpieczenstwo-polski/
https://wysokienapiecie.pl/107702-smart-city-forum/
https://spolecznosc.payload.pl/kongres-bezpieczenstwo-polski-27238680.html
https://www.gospodarka.sos.pl/smart-city-forum-27238681.html
https://www.facebook.com/572017228349098/posts/1018137893737027
https://www.facebook.com/563160805928283/posts/1017411907169835
https://x.com/obserwatoriumTT/status/1918531049270755390

ZAPOWIEDZI



https://www.polska-zbrojna.pl/home/articleshow/44117?t=Smart-City-Forum-technologie-
bezpieczenstwo-i-przyszlosc-polskich-miast 
https://top-oze.pl/jubileuszowa-20-edycja-smart-city-forum-w-rzeszowie-technologie-
bezpieczenstwo-i-przyszlosc-polskich-miast/
https://www.fxmag.pl/technologia/jubileuszowa-20-edycja-smart-city-forum-w-rzeszowie-
technologie-bezpieczenstwo-i-przyszlosc-polskich-miast
https://polishcities.eu/wydarzenia/2-kongres-bezpieczenstwa-polski-rzeszow-2025-oraz-
20-edycja-smart-city-forum 
https://nowiny24.pl/kongres-bezpieczenstwo-polski-2025-rzeszow-gosci-ekspertow-ds-
bezpieczenstwa-z-calej-polski/ar/c3p2-27675675#google_vignette
https://samorzad.pap.pl/kategoria/aktualnosci/czy-samorzady-sa-gotowe-na-kryzys-o-
bezpieczenstwie-podczas-smart-city-forum 
https://biznesiekologia.com/jubileuszowa-20-edycja-smart-city-forum-w-rzeszowie-
technologie-bezpieczenstwo-i-przyszlosc-polskich-miast/
https://radio.rzeszow.pl/219245/oto-zwyciezcy-konkursu-diamentowe-tarcze/
https://wartowiedziec.pl/komunikacja-i-transport/76984-za-nami-jubileuszowa-edycja-
smart-city-forum 
https://radio.rzeszow.pl/219245/oto-zwyciezcy-konkursu-diamentowe-tarcze/
https://podkarpackie.pl/index.php/sam-terytorialny/aktualnosci/inauguracja-kongresu-
bezpieczenstwo-polski 
https://di.com.pl/za-nami-jubileuszowa-20-edycja-smart-city-forum-w-rzeszowie-
technologie-bezpieczenstwo-i-przyszlosc-polskich-miast-71542
https://www.nask.pl/aktualnosci/prestizowa-diamentowa-tarcza-dla-nask
https://www.miasta.pl/aktualnosci/czlowiek-roku-i-nagrody-dla-miast-smart-city-forum-
w-rzeszowie 
https://legallysmart.pl/legally-smart-na-jubileuszowej-edycji-smart-city-forum-2025/
https://www.geoportal.gov.pl/aktualnosci/o-danych-udostepnianych-przez-gugik-
podczas-smart-city-forum-2025/ 
https://www.sopot.pl/aktualnosc/12415/sopot-laureatem-smart-city-awards-cyfrowy-
blizniak-mola-i-mariny-nagrodzony
https://krakow.pl/aktualnosci/295804,32,komunikat,krakow_wyrozniony_nagroda_smart_c
ity.html 
http://linkedin.com/posts/atospolska_smartcity-atospl-urbantech-activity-
7336405236355383296-ujhQ/?originalSubdomain=pl

PODSUMOWANIE



Podczas minionej edycji wydarzenia został zrealizowany film promocyjny,
który nie tylko dostarczał wspaniałej relacji z wydarzenia, ale również będzie
wartościowym materiałem do wykorzystania w płatnej promocji w sieci
podczas nadchodzącej, jesiennej edycji.

Film promocyjny stanowił doskonałą formę przedstawienia atmosfery,
kluczowych momentów i inspirujących wystąpień z poprzedniej edycji
wydarzenia. Ukazywał różnorodność prelegentów, panele dyskusyjne oraz
interakcje między uczestnikami, wzbogacając wrażenia odbiorców                   
i przekazując wartościowe informacje na temat wydarzenia.

Teraz, z myślą o nadchodzącej edycji, planujemy wykorzystać ten film jako
ważny element płatnej promocji w sieci. Dzięki temu, będziemy mogli
skutecznie dotrzeć do nowej grupy potencjalnych uczestników,
wykorzystując wizerunek, który wytworzył się wokół poprzedniego
wydarzenia.

Zobacz wideorelację: https://www.youtube.com/watch?v=lXrM6IzAKSc

FILM PROMOCYJNY



PARTNERZY WYDARZENIA



PARTNERZY WYDARZENIA



DZIĘKUJEMY ZA 20. EDYCJĘ!

DO ZOBACZENIA JESIENIĄ 2025!


